LG 40 alt
StandNr: 3

Schwarz, Celina #99460369

— Wertung — Jugend weibl.

StartNr: 6

19. November 2021 19:28

DMSG Bad Mergentheim / DMSG Bad Mergentheim 1

Ergebnis:
Serien:
Zihler:
Innenzehner:
weiteste:

beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

~
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QJ'é

375 (395.3)
94 94 94 93
18193 0 0 0 0 0 O O

14

663 (15), 511 (4), 503 (38)

25.2 (18.) 509 (22.) 57.1 (17.)
0.84 mm links, 0.69 mm hoch
2.07, horizontal: 2.63, vertikal: 1.27

Serie 1:
9.7~
10.1 X
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
93X
10.6 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 3:

9.6 X
94—
beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.4 *
9.5+
beste Teiler
Trefferlage

Streuwert

9.6~ 98 7
10.0 X 10.7 *
74.2 (8.) 93.1(9.) 159.3 (10.)
0.31 mm rechts, 1.22 mm hoch
2.00, horizontal: 2.60, vertikal: 1.11

9.6 ~ 10.6 *
10.7 * 10.9 *
25.2(18.) 57.1(17.) 92.4 (13.)
1.85 mm links, 0.90 mm hoch
1.79, horizontal: 2.20, vertikal: 1.24

10.8 * 93X

104 * 9.7
50.9 (22.) 67.8 (25.) 137.1 (27.)
0.11 mm links, 0.63 mm hoch
2.26, horizontal: 2.79, vertikal: 1.56

99~ 9.3+«

99+ 8.9«
134.9 (35.) 141.0 (31.) 152.3 (34.)
1.72 mm links, 0.02 mm hoch
1.94, horizontal: 2.57, vertikal: 0.95

Unterschrift des Schiitzen

89~
10.6 *

10.5 *
9.6+

10.1 «
9.2~

10.3 *
94—+

9.3+
10.3 *

83+
9.5+

10.7 *
9.4~

104 *
10.1 +



